
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 28.12.2016г №63/134 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кировского  

сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Уполномочить Главу Кировского сельского поселения Светлоярского 

муниципального района  в срок не позднее 28 декабря 2016 года заключить 

соглашение с Администрацией Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области о передаче администрации Светлоярского муниципального 

района полномочий по осуществлению контроля за исполнением бюджета в части 

контроля, предусмотренного частью 8 ст.Закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд».  

2.  Направить настоящее решение для подписания главе администрации 

Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района. 

3.  Настоящее решение для подписания главе администрации Светлоярского 

муниципального района Светлоярского муниципального района. 

 

Председатель Совета депутатов                                        Главы администрации 

Кировского сельского поселения                                      Кировского сельского поселения 

____________ Н.А.Томбулов                                              ______________ В.П.Корявченко 

 

О заключении соглашения с Администрацией 

Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области о передаче 

администрации Светлоярского муниципального 

района полномочий по осуществлению контроля 

за исполнением бюджета в части контроля, 

предусмотренного частью 8 ст.Закона №44-ФЗ 

от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд».  
 

Председатель  Совета депутатов 

Кировского сельского поселения 

 

 

_______________  Н.А. Томбулов 

Глава Кировского 

сельского поселения 

 

 

___________В.П. Корявченко 

  


	Кировского сельского поселения                                      Кировского сельского поселения
	____________ Н.А.Томбулов                                              ______________ В.П.Корявченко

